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СКОПЈЕ
Број, _________
___________година
[bookmark: _GoBack]
До: ________________
Адреса: _________________
Е-пошта:___________________  

Предмет: Известување за издавање на информации со надомест

Врска: Барање за пристап до информации од јавен карактер бр. _____________ од _____________________ година

Почитувани,

До Централен регистар на Република Северна Македонија на ден ____________ година имате доставено барање за издавање на информации/ја од јавен карактер согласно член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен весник на Република Северна Македонија “број 101/2019), во кое се побарани следните информации:

_______________________________________________________________________________________________________________________
Барањето е заверено со архивски број___________________.

Согласно горенаведеното, Ве известуваме дека услугата која сакате да ја добиете е услуга за која постапката се води согласно материјалните закони и согласно утврдена тарифа, а не согласно Закон за слободен пристап до информации од јавен карактер.

Службено лице за посредување
со информации од јавен карактер,
________________________________

Контролор,
________________________
                                                                                                                                      Директор,    
                                                                                                                 _______________________ 							 
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